

USNESENÍ

Krajský soud v Ústí nad Labem rozhodl vyšší soudní úřednicí Jaroslavou Kalezičovou, v právní věci

úpadce: **AZ - OLYMP, s.r.o.**, IČ 64050653
se sídlem Neštěmická 796, 400 07 Ústí nad Labem

správce konkurzní podstaty: Václav Průša
se sídlem Lovecká 11, 402 02 Děčín

o prodloužení lhůty pro předložení konečné zprávy

takto:

Soud prodlužuje správci konkurzní podstaty Václavu Průšovi lhůtu k předložení konečné zprávy do 31. 12. 2022.

Odůvodnění:

Podáním, doručeným soudem dne 29. 6. 2022, požádal správce konkurzní podstaty o prodloužení lhůty k podání konečné zprávy z důvodu neukončených sporů.

Podle § 14a odst. 2 zákona o konkurzu a vyrovnání v platném znění (dále jen ZKV) je správce povinen předložit soudu konečnou zprávu do 18 měsíců od prohlášení konkurzu, pokud soud v rozhodnutí o prohlášení konkurzu nestanovil jinou přiměřenou lhůtu. Lhůtu 18 měsíců i lhůtu stanovenou soudem může soud prodloužit, odůvodňují-li to okolnosti.

V daném případě, vzhledem k důvodu výše uvedenému, vyhověl soud žádosti správce ve smyslu ust. § 14a odst. 2 ZKV tak, že prodloužil správci lhůtu k podání konečné zprávy do 31. 12. 2022.

Poučení:

Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné (ust. § 66 odst. 2 zákona o konkurzu a vyrovnání).

Proti tomuto rozhodnutí **může** účastník řízení podat **námítky** do 15 dnů ode dne doručení jeho písemného vyhotovení. V námítkách nelze uplatnit nové skutečnosti nebo důkazy (§ 9 odst. 2 zák. č. 121/2008 Sb., § 36a odst. 5 zák. č. 6/2002 Sb.).

Ústí nad Labem 22. srpna 2022

Jaroslava Kalezičová v. r.
vyšší soudní úřednice